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ORGANICO SOSTEGNO A.S. 2023/2024 4^ ASSEGNAZIONE 

 

Denominazione istituto catt ore Ordine di scuola 

SECONDARIA SECONDO GRADO 

BSIIS007008- ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MENEGHINI-
EDOLO 

 9 Secondaria di II grado 

BSPS070005- LICEO COPERNICO 
 

 12 Secondaria di II grado 

BSPS05000X - LICEO SCIENTIFICO FERMI SALO’  9 Secondaria di II grado 

BSIS01300G-ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUP. COSSALI ORZINUOVI 
 

 6 Secondaria di II grado 

SECONDARIA PRIMO GRADO 
 

BSIC82500N - ISTITUTO COMPRENSIVO VOBARNO    9 Secondaria d 1 grado 

BSIC899007 – ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTOLENGO  9 Secondaria d 1 grado 

BSIC80400L - ISTITUTO COMPRENSIVO CASTENEDOLO 1  Secondaria di I grado 

BSIC8AA00Q - ISTITUTO COMPRENSIVO 1° DESENZANO DEL GARDA  6 Secondaria di I grado 

BSIC83800Q - ISTITUTO COMPRENSIVO ESINE  1  Secondaria di I grado 

BSIC849006 – ISTITUTO COMPRENSIVO CARPENEDOLO 1  Secondaria di I grado 

BSIC8AB00G - ISTITUTO COMPRENSIVO 2° DESENZANO DEL GARDA  9 Secondaria di I grado 

BSIC827009 - ISTITUTO COMPRENSIVO OSPITALETTO  9 Secondaria di I grado 

BSIC85900R - ISTITUTO COMPRENSIVO LOGRATO 
 

 
6 Secondaria di I grado 

BSIC89200C - ISTITUTO COMPRENSIVO   TRAVAGLIATO 
 

 
6 Secondaria di I grado 

BSIC815003 - ISTITUTO COMPRENSIVO SUD 2 BRESCIA  12 Secondaria di I grado 

BSIC836004 - ISTITUTO COMPRENSIVO  BOVEZZO  6 Secondaria di I grado 

BSIC86900B – ISTITUTO COMPRENSIVO GARGNANO  12 Secondaria di I grado 

BSIC87000G - ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO 1  Secondaria di I grado 

BSIC81000X - ISTITUTO COMPRENSIVO  CASTEGNATO  6 Secondaria di I grado 

BSIC84100G – ISTITUTO COMPRENSIVO PALAZZOLO 2 1  Secondaria di I grado 

 

BSIC84600P - ISTITUTO COMPRENSIVO BORGOSATOLLO  6 Secondaria di I grado 
Visto Decreto Omologa del 

Tribunale; Vista Decisione del 

Collegio; 

Tenuto Conto della Richiesta 

Si Ritiene allo Stato di Procedere 

in Autotutela 

Decorrenza 8 gennaio 2024 

BSIC82100A- ISTITUTO COMPRENSIVO CAZZAGO  6 Secondaria di I grado 

BSMM20700V- CPIA  1 BRESCIA  6 Secondaria di I grado 

BSIC865004 – ISTITUTO COMPRENSIVO CITTA’ DI CHIARI  9 Secondaria di I grado 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “OVEST 2” BRESCIA  9 Secondaria di I grado 

PRIMARIA  

BSIC87700A - ISTITUTO COMPRENSIVO SUD 3 BRESCIA  11 Primaria 

BSIC852002 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZANO  11 Primaria 

BSIC81600V - ISTITUTO COMPRENSIVO CENTRO 3 BRESCIA  
11 Primaria 

BSIC89200C - ISTITUTO COMPRENSIVO   TRAVAGLIATO  11 primaria 

BSIC89800B ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANERBIO   6 primaria 

BSIC8AD007 – ISTITUTO COMPRENSIVO SABBIO CHIESE  11 primaria 

BSIC8AG00P – ISTITUTO COMPRENSIVO FLERO  8 Primaria 

BSIC899007 – ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTOLENGO 1 11 Primaria 

BSIC84100G – ISTITUTO COMPRENSIVO PALAZZOLO 2 1 8 Primaria 

BSIC835008 – ISTITUTO COMPRENSIVO ADRO  11 Primaria 

BSIC82400T ISTITUTO COMPRENSIVO LONATO DEL GARDA  

11 

Primaria  
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BSIC81300B - ISTITUTO COMPRENSIVO BEDIZZOLE  11 Primaria 

BSIC81000X - ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEGNATO  
  

 

8 Primaria 

BSIC828005 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CONCESIO  11 Primaria 

BSIC86200L - ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELCOVATI  
 

 11 

 

Primaria 

BSIC87500P - ISTITUTO COMPRENSIVO REZZATO  11 

 

Primaria 

BSIC8AN003 - ISTITUTO COMPRENSIVO I MONTICHIARI  
 

 11 

 

Primaria 

BSIC86100R - ISTITUTO COMPRENSIVO RUDIANO  11 

 

Primaria 

BSIC856009 - ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL MELLA 
 

1 8 Primaria 

BSIC86700Q - ISTITUTO COMPRENSIVO PREVALLE   
  

 8 

 

Primaria 

BSIC8AL00B - ISTITUTO COMPRENSIVO II MONTICHIARI 
 

1  Primaria 

BSIC88400D- ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2  15 Primaria 

BSIC851006 – ISTITUTO COMPRENSIVO NUVOLENTO  8 Primaria 

BSIC894004 - ISTITUTO COMPRENSIVO PRALBOINO 
 

 11 Primaria 

BSIC82600D - ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA CARCINA  11 Primaria 

BSIC8AB00G ISTITUTO COMPRENSIVO II “TREBESCHI” DESENZANO  8 Primaria 

BSIC83300L ISTITUTO COMPRENSIVO CAPRIOLO     11 Primaria 

BSIC830005 ISTITUTO COMPRENSIVO POLO OVEST LUMEZZANE  11 Primaria 

BSIC88800R ISTITUTO COMPRENSIVO CELLATICA   11 Primaria 

BSIC844003 ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNOLO MELLA 1  Primaria 

 

INFANZIA 

BSIC887001 - ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 3 BRESCIA  12 Infanzia 

BSIC8AE003 - ISTITUTO COMPRENSIVO  VESTONE  12 Infanzia 

BSIC878006 – ISTITUTO COMPENSIVO EST 1  13 Infanzia 

BSIC857005 - ISTITUTO COMPRENSIVO  RONCADELLE  14 Infanzia 

BSIC851006 – ISTITUTO COMPRENSIVO NUVOLENTO   12 Infanzia 

BSIC88900L - ISTITUTO COMPRENSIVO GUSSAGO 1  Infanzia 

BSIC8AJ00Q - ISTITUTO COMPRENSIVO GHEDI  12 Infanzia 

BSIC88300N - ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 1 BRESCIA 1  Infanzia 

BSIC84500V - ISTITUTO COMPRENSIVO   SAN ZENO NAVIGLIO  12 Infanzia 

BSIC86200L- ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELCOVATI  12 Infanzia 

BSIC899007 – ISTITUTO COMPRENSIVO GOTTOLENGO  12 Infanzia 

BSIC860001 - ISTITUTO COMPRENSIVO TRENZANO  13 Infanzia  

BSIC83900G - ISTITUTO COMPRENSIVO COCCAGLIO  12 Infanzia 

BSIC81000X - ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEGNATO   9 Infanzia 

BSIC88400D- ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2    18 Infanzia 

BSIC84500V - ISTITUTO COMPRENSIVO   SAN ZENO NAVIGLIO  12 Infanzia 

BSIC82600D - ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA CARCINA  12 Infanzia 

BSIC886005 - ISTITUTO COMPRENSIVO OVEST 2 BRESCIA  15 Infanzia 

BSIC827009 - ISTITUTO COMPRENSIVO OSPITALETTO 1  Infanzia 

BSIC89600Q ISTITUTO COMPRENSIVO LENO  12 Infanzia 

BSIC89800B ISTITUTO COMPRENSIVO DI MANERBIO  12 Infanzia 

BSIC8AB00G ISTITUTO COMPRENSIVO II “TREBESCHI” DESENZANO  
12 

Infanzia 

BSIC88800R ISTITUTO COMPRENSIVO CELLATICA   
12 

Infanzia 
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